
Potere e sopravvivenza. Saggi.
A cura di F. Jesi.
Read More
SKU: 6570
Price: 5,00€
Stock: outofstock
autore: Canetti Eliaseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
158 p. ; 18 cm Brossura e fascetta editorial brossura Molto buono (Very Good) (6570)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/potere-e-sopravvivenza-saggi-a-cura-di-f-jesi/


La menzogna nucleare. Perché
tornare all'energia atomica
sarebbe gravemente rischioso e
completamente inutile
Read More
SKU: 4516
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Chiesa Giuliettoeditore: Ponte alle Grazie
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
21 cm., 126 p. brossura Ottimo (Fine) (4516)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-menzogna-nucleare-perch-tornare-allenergia-atomica-sarebbe-gravemente-rischioso-e-completamente-inutile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Mio zio il giaguaro
Read More
SKU: 2621
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Guimaraes Rosa Joaoeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. 83, brossura. Buono. brossura Buono (Good) (2621)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mio-zio-il-giaguaro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Intervista sul fascismo. A cura di
Michael A. Ledeen
Read More
SKU: 1911
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Renzo De Feliceeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
In 16, pp. 125. Brossura. Saggi tascabili Laterza 17 brossura Buono (Good) (1911)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intervista-sul-fascismo-a-cura-di-michael-a-ledeen/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


I miracoli di Gesù : omelie
Read More
SKU: 1760
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Schäfer Jacobeditore: Grazziniluogo-
edizione: Pistoiaanno-edizione: 1926

Product Description
In 8, pp. 328, brossura, traduzione dal tedesco di Egidio Lari. In buono stato. brossura Buono
(Good) (1760)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-miracoli-di-ges-omelie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Un giornalista felice e
sconosciuto. Traduzione di E.
Cicogna
Read More
SKU: 1476
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gabriel Garcia Marquezeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 193. Copertina lucida cartonata. rilegato Buono (Good) (1476)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-giornalista-felice-e-sconosciuto-traduzione-di-e-cicogna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Colloqui con un diavolo. Due
allegorie metafisiche. A cura e
con introduzione di J. G.
Bennett. Traduzione dall'inglese
di Stefania Bonarelli. Prefazione
e note di Gianfranco De Turris
Read More
SKU: 1155
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Peter Demianovich Ouspenskyeditore:
Edizioni Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 154. Brossura. Orizzonti dello spirito, 38 brossura Buono (Good) (1155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/colloqui-con-un-diavolo-due-allegorie-metafisiche-a-cura-e-con-introduzione-di-j-g-bennett-traduzione-dallinglese-di-stefania-bonarelli-prefazione-e-note-di-gianfranco-de-turris/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Satura 1962-1970
Read More
SKU: 1128
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Montale Eugenioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 155. Brossura. Collana Lo Specchio brossura Buono (Good) (1128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/satura-1962-1970/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie. Versione di Bruno
Lavagnini
Read More
SKU: 1125
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Kavafis Konstantinoseditore: Novecento
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 167. Brossura. Testo a fronte. Biblioteca Narciso di Novecento. Ottimo esemplare.
brossura Ottimo (Fine) (1125)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-versione-di-bruno-lavagnini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Origini e funzioni del diritto
Read More
SKU: 966
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Elia Marioeditore: ERIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 303. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (966)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origini-e-funzioni-del-diritto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Maigret e i gangster
Read More
SKU: 931
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
In 16, pp. 191. Brossura. Il girasole 67 brossura Buono (Good) (931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maigret-e-i-gangster/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un natale di Maigret. Sette croci
in un'agenda. Ristorante "Des
Ternes"
Read More
SKU: 928
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. 190. Brossura. I romanzi di Simenon, 180 brossura Buono (Good) (928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-natale-di-maigret-sette-croci-in-unagenda-ristorante-des-ternes/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

